关于 ⒛⒛ 年全国职业院校技能大赛
服装创意设计与工艺赛项 (高职组 )

比赛 (报到 )的通知

各省、自治区、直辖市教育厅 (教委),各计划单列市教
育局,新疆生产建设兵团教育局 :

⒛23年全国职业院校技能大赛服装创意设计与工艺赛项 (

高职组)将于⒛23年 5月 14-15日 在山东科技职业学院举行,现

将有关事宜通知如下 :

一、 报至刂日寸间

⒛23年 5月 13日 1⒊ OO前

二、报到地点

泛海大酒店地址:山东省潍坊市潍城区和平路198号

酒店电话:1315Gg67778 联系人:李芸

承办院校接待联系人:张惠超 17864193991

三、赛事日程安排

5月 13日 下午:赛项领队会议、观摩场地。
5月 14-15日 : 比J赛。

5月 16日 上午:颁奖。

具体时间安排以赛项指南为准。

四、食宿及交通安排

1.参赛院校食宿统一安排,费用自理。

2.本次活动不安排接站,请 自行前往报到地点办理报到手

续。

3.提前抵潍参赛人员,请主动联系承办校,具体参见附件

交通路线参考方案。

五、比赛内容

详见 2023年全国职业院校技能大赛高职组服装创意设计

与工艺赛项规程。

六、赛事观摩

大赛设定观摩区域,提供视频直播观摩,为保证大赛顺利进

行,在观摩时请遵循相关规则。

七、其他注意事项

1.报到时参赛学生须提交 :

(1)身份证复印件 (M纸 ,正反面印在同一页); (2)
学生证复印件 (A4纸 ,需加盖学校公章); (3)大赛期间的人
身意外伤害保险复印件,以上证件原件各查,复印件上交留档。
2.用餐安排:参赛学生比赛期间的午餐由承办校统一提供 ,

其余用餐请自行安排。请注意饮食安全,忌食生冷、辛辣等食品

,以免影响比赛,竞赛期间承办院校提供酒店与赛场的车辆接送

服务。

3.参赛选手上衣由赛执委统一提供 (短袖 T恤 ),下身着
黑色裤装或黑色裙装,搭配运动鞋或皮鞋均可,服饰上不得有任

何标识 (如学校名称、校徽、字母、数字等)。

4.赛项参赛回执 (见附件 1)于 5月 10日前发送至邮箱
fzgs2023@163。 com。

附件:1。 赛项参赛回执

2.交通路线

2023

服装创

山

能大赛

执委会

代章 )

日

附件 1:

⒛⒛年全国职业院校技能大赛 (高职组)
服装创意设计与工艺赛项回执

参赛队名称 XX省 (直辖市、 自治区)  XX学院

领队姓名 `性另刂 民族 职务

联系电话 由阝箱

指导教师信'急

序号 姓名 性别 民族 联系电话

1

,
臼

参赛学生信'急

亠厍
〓

口
万

姓名 `性另刂 民族 联系电话
剪刀规格

(请在相应的型号中划
“√” )

1

□胂  □1衅  □1l#

□左手  □右手

,
~

□骈  □1睇  □11#

□左手  □右手

住宿房间(共   间) 单间 丨。l 标准间   间

各注

1.领队为参赛院校主要联络人。

2.可为每所参赛院校提供酒店标间/单间共 4间。

3.请各参赛院校于 5月 lO日前将参赛回执发送至邮箱frzgS⒛2刈1GS.con

附件 2∶

交通路线参考方案

1.潍坊机场

打车:从潍坊机场至酒店 (约9公里,行程约23分钟,打车约21
元)。

公交:从潍坊机场步行至机场路乘坐39路至和平路东风街路口
北站下车,步行70米达到酒店 (全程约1小时3分钟,票价约1元 )

2.潍坊站 (火车站 )

打车:从潍坊站至酒店 (约 2.5公里,行程约 9分钟 ,打车
约 7元 )。

公交:乘坐7路、环32路、26路、39路至和平路东风街路口北站
下车,步行70米达到酒店。

3.潍坊北站 (火车站 )

打车:从潍坊北站至酒店 (约 15.7公里,行程约 28分钟 ,

打车约 38元 )。

公交:步行310米至潍坊高铁北站上车,乘坐99路高铁快线 (或
1∞路)至渤海路清源街路口南站下车,转乘7路至和平路东风街路
口北站下车,步行70米到达酒店。